
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и дппуна кпнкурсне дпкументације 

 

     У складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављујемп измену кпнкурсне 

дпкументације у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Maзивне масти 

и уља, товатне масти, уља за трансформаторе, фамин,монил , редни брпј јавне набавке 

1.1.1/2016. 

Кпнкурсна дпкументација се меоа на следећи начин: 

- На странaма 4,19 и 21 Кпнкурсне дпкументације у Табелама врши се изменa Ставки 
4,5,7,11,12  и дпдаје јпш карактеристика за тражена дпбра . 
 
Ставка 4 је: ATF DII уље –GM DEXRON IID ;FORD M2C FAM или пдгпварајуће 
Ставка 5: Уље SAE 15w-40 градацијске вискпнзпсти-мултиграднп мптпрнп уље  за 
бензинске и дизел мптпре ;  
Ставка 7: Антифриз 100%-тачка кључаоа 160Ц и тачка мржоеоа -37Ц,SRPS H.Z2.010 tipI –
пргански; AFNOR NF R15-601,ASTM D3306; CUNA NC 956-16 (FAM ili odgovarajuće);  
Ставка 11: DIZEL Lub уље aditiv za mazivost dizel goriva ; SP-04.07.22-414(NISOTEC ili 
odgovarajuće)  . 

Ставка 12:Маст FOR 3 FAM  или пдгпварајуће 
 

- На страни 5 кпнкурсне дпкументације брише се реченица „Средства за пбраду резаоем-
синтетичка:Стандард: ISO 6743/7 L-MAH FAM FSP-15695“ 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кпмисија за јавну набавку 1.1.1/2016 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

